
-COMUNE  DI  RIBERA
Provincia di Agrigento
2° Settore infrastrutture 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE   N. 99 del 29/07/13

Oggetto: Impegno di spesa per "Fornitura carburanti per auto trazione con acquisto alla pompa me-
diante convenzione con  Kuwait Petroleum Italia S.p.A.".

IL DIRIGENTE 
Premesso che il Comune di Ribera abbisogna di carburanti per auto trazione indispensabili a movi-
mentare i mezzi comunali, necessari allo svolgimento dei diversi servizi;
vista la Deliberazione della giunta comunale n 213 del 04/07/2013 ad oggetto:assegnazione somme al diri-
gente del 2° Settore infr. per “ acquisto carburanti per autotrazione CONSIP”;
considerato che con la suddetta Delibera è stata assegnata al sottoscritto Dirigente de 2° settore la 
somma di euro 10.500,00 sull’intervento 1010502 cap 1 denominato” acquisto ricambi e carburanti 
per gli automezzi comunali”
Visti gli artt 107 e 183 del D.Lgs. 18/08/2000 n.267;
Visto il Regolamento Comunale di Regolarità
considerato che per il raggiungimento degli obbiettivi di cui in oggetto occorre provvedere all'im-
pegno della somma di che trattasi;

D E T E R M I N A

1. Impegnare per  le  finalità  di  cui  in  oggetto  la  somma di  Euro  10.500,00 sull’intervento 
1010502 cap. 1  impegno 1289/13 denominato: “acquisto ricambi e carburante per gli auto-
mezzi del Comune”; 

2. Provvedere con successivi atti di liquidazione ai relativi pagamenti, dietro presentazione di 
fatture previa verifica della regolarità delle forniture;

3. Pubblicare il presente provvedimento in forma integrale all’Albo pretorio e sul sito Web del 
Comune

Il Responsabile del Procedimento                                                         Dirigente del 2° Settore
  F.to    (Dott. Giovanni Puma)                                                           F.to  (Ing. Salvatore Ganduscio)

VISTO di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente determinazione, ai 
sensi dell'art. 151, comma 4, del D.lgs. 267/2000, che , pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

        Il Dirigente del 1° Settore
F.to (Dott. Raffaele Gallo)


